
ÖSSZESÍTŐ TÁBLÁZAT 
 

az önkormányzati közpénzből juttatott   ………....  (Kt. hat./ OKSB hat.) alapján 
jóváhagyott támogatás elszámolásához 

(benyújtandó az elszámolási folyamat végén, annak utolsó elemeként) 
 

Sorszám: 
Számla 
száma 

Kibocsátó 
megnevezése 

Kiállítás 
dátuma 

Szolgáltatás, 
áru 

megnevezése 

Számla 
bruttó 
értéke 

(Ft-ban) 

Kifizetés 
dátuma 

1             

2             

3             

4             

5             

6             

7             

8             
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11             

12             
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15             

Összesen:             

 
 
 
 
Kelt: ……………., 20……..…………………. 
 
 
 ……………………………………… 
 aláírás 
 


